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Hoonestusalade pindala
Hoonestusala
Pos 1

Pindala m²
42 497

leppemärgid
- planeeritava ala piir

- pos nr ja katastriüksuse piir

- krundi hoonestusala

- planeeritava hoone võimalik maht

- hüdrandi teenindusraadius 100 m

- hüdrant

P138 - parkimisala ja parkimiskohtade arv krundil (vt märkused)

- juurdepääsud

- ala tribüünidele (võimalik)

- külaliste peamised liikumisteed

- sõiduautode summaarne parkimiskohtade arv krundil (vt märkused)

- ala tribüünide, treeningute ja võistluste tarbeks (rajatised) (vt märkused)

- planeeritav madalpinge
- planeeritav keskpingekaabel

- planeeritav reoveekanalisatsioon
- planeeritav veevarustus

- olemasolev/planeeritav alajaam
- planeeritav liitumiskilp

- planeeritav sidekanalisatsioon
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Töökoja

Märkused, lisatingimused                                           .

Ehitusõiguse märkused

1. Planeeritaval ala maastiku ja uushoonestuse parima lahenduse leidmiseks tuleb
läbi viia arhitektuurivõistlus. Võistlustingimused peavad olema koostatud ja võistlus
läbi vidud hea tava kohaselt.

2. Hoonete arhitektuursed eskiisid kooskõlastada Tori Vallavalitsusega.

3. Hoonete tulepüsivusklass määratakse projektiga.

4. Hooned kujundada tänapäevases arhitektuurikeeles arvestades seletuskirja p 3.3.2.
muinsuskaitse eritingimused Treeningraja kinnistu detailplaneeringu koostamiseks.

planeeritavad
sihtotstarbed

- kultuuri- ja spordiasutuste maaÜK
- tee ja tänava maaLT

Märkused
1.  Täpne hoonete ja parkimiskohtade arv ning paigutus, haljastuse lahendus ja tehnovõrkude

asukohad antakse hoonete projektidega.
2. Harjutusväljakute, võistluste, tribüünide jms ala piirid on tinglikud. Vajadusel võib kavandada

võistlusalasid ka sellest alast väljapoole lähtuvalt tervikkompleksi projekteerimise või konkreetse
ürituse korraldusest lähtuvalt.

3. Harjutusväljakute alale on lubatud ehitada või paigutada ka kohtunike torn. Torn on vastavalt
vajadusele statsionaarne või teisaldatav.

4.  Planeeritud hoonestuse kontuur on illustratiivne ja võib muutuda hoonete projekteerimise käigus.

6,0

6,0

10,0

40,0

80,0
6,0

12,2

Planeeritav krundisisene alajaam
(asukoht täpsustatakse projekƟga)

Ala tribüünide, treeningute ja võistluste tarbeks (rajaƟsed)
- Täpne lahendus (haljastus, tribüünid, võistlusalad ja
muud funktsionaalsus) kujundatakse välja projekteerimise
käigus

Statsionaarsete tribüünide ala

Kohtuniku torn
(liigutatav)

Kõrgepingeliini post

olemasolev tuletõrje veevõtukoht

olemasolev tuletõrje veevõtukoht

20,53
18.18

20,44
17.96
17.96

19,63
17.65
17.65

19,86
17.59
17.59

Hobusekasvatuse alajaama

olemasolev
LuƟ alajaam

planeeritav hüdrant

maakraan

kontrollkaev (min d-400)

HARJU
TUSVÄLJA

K

P50

P85

P140

P140

P79

Tori mõisaansambli hoonete, kalmistu ja seal paiknevate mälestusmärkide kaitsevöönd (kultuuriministri 04.11.2005 käskkiri nr 316).

1

2

planID

JP1

JP1

PΣ498

Tori m
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oonete,
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istu

 ja se
al paiknevate

mälestu
sm

ärkide kaitse
vööndi

piir 
(kultu

urim
inistr

i 04.11.2005

käskkiri 
nr 3

16).

Ehitusõiguse ja põhiliste arhitektuurinõuete tabel

Olemasoleva
katastriüksuse

aadress

Treeningrada

Treeningrada

Positsiooni
nr.

1

2

Krundi pindala
m²

118 532

4 814

123 346 m²

Krundi
kasutamise

sihtotstarve *

ÜK

LT

Hoonete
suurim

lubatud arv
krundil

7

0

Suurim
lubatud

korruselisus

2

0

Suurim maa-
alune

ehitisealune
pind m²

0

0

Suurim maa-
pealne

ehitisealune
pind m²

14000

0

14000

Hoonete
suurim
lubatud

kõrgus m**
12,0

0,0

Krundi
täisehitus

%

12

0

Katuse tüüp ja kalle

põhimahul viil 1 - 50°

* krundi kasutamise sihtotstarbed vastavalt "Ruumilise planeerimise leppemärgid" (Siseministeerium 2013)
** suurimad lubatud kõrgused antud hoonet ümbritsevast keskmisest planeeritavast kõrgusmärist (täpne kõrgusmärk antakse projektiga)
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